
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
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LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 1 y 2

ARRANZ MARTINEZ, RAQUEL
DELGADO JIMENEZ, ROSA MARIA
DIAZ LOPEZ, MARIA TERESA
POVEDA MANZANO, LAURA
BUSTOS HERRERA, ANA
JAMBAT FABREGA, ANA PATRICIA
SAN MARTIN GUTIERREZ, ISABEL
ZORRILLA GONZALEZ, SARA
ALBO CUBILLO, BEATRIZ
ORTIZ FERNANDEZ, BEATRIZ
REY SASTRE, ELENA
DIAGO ROMAN, MARIA
VICENTE SANCHEZ, LAURA
NICOLAS CASADO, IRENE
PORTILLO DOÑA, ISABEL
GARCIA BLANCO, ROSARIO
MINGUELA ALONSO, MARIA TERESA
DIEZ TRASCASA, MARIA MERCEDES
MARCOS GARCIA, SARA
SOMOZA GARCIA, JUDIT
PEREZ ACEBES, VICTOR
CARNERO BELMONTE, ALEXANDRA
VELASCO MARTINEZ, ARACELI
PALACIOS MUÑOZ, SILVIA
BARRIGA MARTIN, ANA ISABEL
AYUSO FERNANDEZ-MELLADO, BRUNO
POLANCO TRIANA, MANUEL
DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS
ROJO GARCIA, ALICIA
PARDO MORO, MARIA ARANZAZU
MORCILLO MOGOLLON, MONTAÑA
DIEZ JORGE, CLARA
MOREIRA CASTRO, LETICIA
ARRIBA HERNANDEZ, VANESA DE
IGLESIAS BLANCO, ELSA
MORAN LUCES, SUSANA
DIAZ VALDES, NURIA
VALLE RODRIGUEZ, RAQUEL DEL
GARCIA FERNANDEZ, DIANA
GOMEZ DEL PALACIO, CARMEN MARIA
IGLESIAS FRAILE, MARIA
CALVO VARGAS, ANA CORAL
ARANZUEQUE ORTEGA, SILVIA
GUERRA SOMBRIA, JORGE
GRACIA GUTIERREZ, ELENA DE
BARRIOS GONZALEZ, M ALMUDENA
SERNA MILAN, VERONICA
IGLESIAS PAJARES, SONIA
BOMBIN BRIONES, PATRICIA
GONZALEZ ALVAREZ, HELENA
IGLESIAS LOBEJON, ISABEL
GONZALEZ DEL RIO, ANA ISABEL
ABRIL GARCIA, MARIA TERESA
RODRIGUEZ CEJUDO, MARIA JOSE
SANZ RODRIGUEZ, ROSARIO
VALLES BARRAGAN, RAQUEL
GARRIDO RUBIO, GUADALUPE
VADILLO DEL VAL, ANDREA
VALLE JIMENEZ, MARIA ANTONIA
SANTOS ALEGRE, CHAVELI

7**054**
**88*49*
*08*6**3
7*8**5*0
07***2*4
7**8*03*
712***8*
712****2
7*2***18
**1*1*79
**4*35*9
*19**23*
****2560
*11**8*4
71****54
7*1**30*
0*582***
71*8**5*
7*93*2**
7*4*75**
***15*35
7**549**
***538*9
711***9*
**33*4*3
*0*05*5*
*27***93
7*4*6**6
*27*9**6
098**6**
0**1**13
*12*15**
71*21***
3***7*70
70*0***6
***30*77
*1*494**
09***41*
71*3*2**
1*7**4*8
*241*2**
*1*4**92
**038*0*
7*12**2*
7***3*84
08**2**1
*1**118*
*2*6*2*9
*12**86*
**89**30
123***6*
0****598
1*7*8**7
7**320**
7**5**41
4*9**6*7
*3*5*02*
*1*4*26*
03***78*
****4614

 09.6284
 09.4329
 09.3235
 09.1265
 09.0543
 09.0071
 08.8225
 08.7605
 08.6519
 08.6214
 08.5750
 08.4919
 08.4719
 08.4701
 08.3879
 08.3447
 08.3118
 08.2807
 08.2267
 08.2087
 08.2018
 08.1720
 08.1278
 08.1007
 07.9749
 07.8751
 07.8664
 07.8604
 07.8482
 07.8107
 07.8027
 07.7894
 07.7513
 07.7289
 07.6933
 07.6674
 07.6426
 07.6230
 07.5828
 07.5772
 07.5731
 07.5685
 07.5610
 07.5539
 07.5237
 07.5095
 07.4919
 07.4909
 07.4700
 07.4669
 07.4593
 07.4590
 07.4382
 07.3833
 07.3704
 07.3394
 07.3326
 07.3227
 07.3187
 07.2375

BURGOS
SALAMANCA
ÁVILA
ZAMORA
ZAMORA
SORIA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
LEÓN
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
BURGOS
VALLADOLID
ÁVILA
BURGOS
PALENCIA
LEÓN
VALLADOLID
LEÓN
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
ÁVILA
PALENCIA
LEÓN
PALENCIA
LEÓN
VALLADOLID
BURGOS
LEÓN
BURGOS
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
PALENCIA
BURGOS
SEGOVIA
VALLADOLID
PALENCIA
ÁVILA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
PALENCIA
BURGOS
SEGOVIA
VALLADOLID
ZAMORA
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
SEGOVIA
BURGOS
SEGOVIA
PALENCIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 1 y 2

GARCIA HERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO
RENES JUEZ, TEODORA
MORAN MARTINEZ, NOEMI
MARTIN AGUADO, MARIA PURA
VACA MATIA, ANDREA
GONZALEZ DIEZ, NOELIA
APARICIO RIZZO, IRENE
GONZALEZ SUAREZ, MONICA
SUAREZ ZUÑIGA, MARIA OLGA
REVENGA SAHUQUILLO, GEMA
MARTIN SILVA, ISABEL
RUIZ LLIMOS, EVA
GONZALEZ FUERTES, MARIA
MUGA SUAREZ, IRENE
RODRIGUEZ VILLANUEVA, ALICIA
SALGADO LOPEZ, SORAYA
BORDE MEMBIBRE, IRENE
ORTEGA GONZALEZ, LORENA
ROSETE PINILLA, EVA
GOMEZ ARAGON, REBECA
VEGA FERRERAS, ALICIA
MONTERO IZQUIERDO, MIRIAM
CORRAL DE LA TORRE, CARMEN
GUERRA MARTINEZ, SONIA
CAMBERO RODRIGUEZ, ALMUDENA
GARCIA GONZALEZ, ANDREA
ROJO ROMAN, SONSOLES
ALONSO OLIVA, LAURA
MANZANARES LAFUENTE, CRISTINA
LOPEZ FRANCO, ALBA
FERNANDEZ BLANCO, SONIA
GARCIA CUESTA, ANA BELEN
RODRIGUEZ RIVAS, YAMIRA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA
RODRIGUEZ GUERRAS, VICTORIA
MARTINEZ CEPEDA, ROBERTO
PANEDAS FERNANDEZ, LETICIA
VAZQUEZ ABRUÑA, ROCIO
NIETO GONZALEZ, PABLO
MEDRANO ALIAGAS, RUTH
ESCRIVA CASTRO, ALBA
GARCIA FERRERAS, LORENA
GARCIA SANCHEZ, MARIA DE LA VEGA
BAHILLO PRIETO, SOFIA
ASENSIO AYLLON, MARIA TERESA
MONTEQUI NOGUES, LETICIA
CASADO MINGUEZ, MARINA
MARTIN SAN PEDRO, VANESA
VALLEJO CAMPOS, CLARA
CABEZA GONZALEZ, ANA JULIA
CID CABALLERO, SANDRA
VILLAFRUELA NAVAZO, IRENE
ALVAREZ RODRIGUEZ, VANESSA
RUIZ PASCUA, LAURA
TORICES CABALLERO, MARIA ELENA
CALDERA CENTENO, SANDRA
CAO JIMENEZ, LUCIA
GARROBO PEREZ, ALBA
GARCIA ESPESO, MIGUEL
GARCIA DIEZ, SANDRA

7*87*8**
1**5*3*3
****1901
09*9***4
**95*76*
7****826
*491**3*
**425**7
***2899*
***72*14
70*8*5**
*85***98
0*8***66
7*6***49
*1***206
*1**460*
*23*62**
713**4**
7***85*8
*49*1**2
714**3**
*4**24*3
088*3***
7*4***42
*978**7*
71*5*5**
7***295*
*08*3*8*
***8*126
**524*3*
*10*9**7
*275*1**
7121****
71**44**
12***5*7
*1**53*7
7**40**8
0***870*
***60*41
4**1*81*
20*56***
*14*8**9
*089*8**
7**4**17
****8946
*1*51**5
71**7**8
**8*00*0
*1**9*54
**76*03*
71***47*
*131**4*
71*0***9
*77***81
**7826**
71*5*1**
***51*11
*11*19**
***704*4
7**36*7*

 07.2373
 07.2264
 07.1828
 07.1180
 07.1148
 07.0861
 07.0848
 07.0794
 07.0580
 07.0563
 07.0304
 07.0256
 07.0238
 07.0196
 07.0128
 06.9710
 06.9633
 06.9624
 06.9444
 06.9395
 06.9212
 06.9210
 06.9149
 06.8720
 06.8632
 06.8632
 06.8615
 06.8415
 06.8403
 06.8393
 06.8265
 06.8259
 06.8235
 06.7986
 06.7888
 06.7826
 06.7645
 06.7510
 06.7063
 06.7040
 06.7010
 06.6571
 06.6371
 06.6246
 06.5790
 06.5785
 06.5760
 06.5736
 06.5605
 06.5562
 06.5375
 06.5295
 06.5243
 06.5230
 06.5175
 06.4946
 06.4778
 06.4435
 06.4264
 06.4206

ÁVILA
BURGOS
ZAMORA
VALLADOLID
PALENCIA
ZAMORA
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
ÁVILA
SORIA
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
ÁVILA
SORIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
BURGOS
SEGOVIA
SEGOVIA
BURGOS
SEGOVIA
ÁVILA
SEGOVIA
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
ÁVILA
SORIA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
SORIA
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

R
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 1 y 2

VALDES HERRERO, MARIA
SAN MATIAS BARTOLOME, JUAN CARLOS
SANCHEZ CHUECA, ANGELA

***27*93
***8691*
7**8*5*0

 06.3987
 06.3548
 05.4912

SORIA
SORIA
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
121
122
158 R

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: VALLADOLID

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
ACCESO: 5

CARBAJO HIJARRUBIA, VIOLETA 1242****
 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.

apto
 CALIFICACIÓN
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